[image: image1.png](PSR

[image: image4.png]g

[image: image2.png]

[image: image3.png]

关于开展2019年韶关市加快营利性服务业发展扶持项目申报工作的通知

各县（市、区）商务局，莞韶指挥部，韶关工业园区管委会，芙蓉新区管委会，有关企业：
为落实《韶关市人民政府办公室关于印发韶关市加快营利性服务业发展若干措施的通知》（韶府办[2018]83号）关于支持营利性服务业集聚区和公共服务平台建设政策，现将开展2019年韶关市加快营利性服务业发展扶持项目申报工作有关事项通知如下：
一、申报主体

集聚区运营管理机构，集聚区内公共服务平台引进或建设机构（在韶关市内注册的具有独立法人资格和健全规范的财务管理制度的企业）。

    二、申报条件
    （一）服务业集聚区申报条件
    1.具有专门的服务运营管理机构和公共服务平台，能够提供相应的基础设施保障和配套公共服务，建筑面积5000平方米及以上；

2.具有一定的产业规模和产业特色，具有较强的吸引服务业企业集聚能力，进驻服务业企业10家及以上，集聚营利性服务业企业数量占进驻企业总数的50%及以上；

3.按照整合市场、信息化改造、功能完善等要求，提升服务功能和管理水平，有条件集中、集聚、集约发展的区域（商务楼宇或产业园区）。

(二）集聚区公共服务平台申报条件

申报服务业集聚认定区域（商务楼宇或产业园区）内，建设或引进的研发设计、检验检测、技术产权交易、知识产权保护、现代物流等公共服务平台。

三、申报资料

（一）服务业集聚区申报资料

1.申请表（原件，申请企业法人签名、盖公司章；属地商务部门签意见并盖章）；

2.申请报告（原件，包括楼宇或园区建筑面积、基础设施及公共服务体系建设情况、进驻企业数量、进驻企业行业，其中进驻营利性服务业企业数量及占比等情况）；

3.营业执照及法人身份证明（复印件）；

5.建筑面积证明材料（房产证复印件或第三方证明复印件）；

4.进驻企业名称汇总表（原件）；

5.进驻企业营业执照（复印件）；

6.进驻企业使用面积证明材料（租用合同复印件或第三方证明原件）；

7.申报项目企业上一年度审计报告（原件或复印件）。

   （二）聚集区公共服务平台申报资料
1.申请表（原件，申请企业法人签名、盖公司章；属地商务部门签意见并盖章）；

2.申请报告（原件，包括公共服务平台建设或引进概况、平台建设投资金额、产业定位、服务能力、项目成果、运营管理团队情况、吸纳就业人数、承办中省市区创新创业活动等情况）；

3.平台建设或引进企业营业执照（复印件）；

4.法定代表人身份证明（复印件）；

5.平台建设投资证明材料（购买合同、发票等复印件）；

6.企业上一年度审计报告（原件或复印件）。

 四、项目申报、审核和资金拨付
（一）企业申报。申报材料统一使用A4纸，材料按顺序加上封面、目录、封底装订成册（胶装，在侧边标注企业名称），编写页码，不同材料用有色纸间隔，所有材料需加盖企业公章，于2019年6月28日前将申报材料（一式两份）报送至属地商务局或韶关工业园区管委会。

（二）项目受理。各县（市、区）商务局对符合申报要求且材料齐全的项目予以受理，并进行初审、盖章，于7月5日前报韶关市商务局。
（三）项目评审。韶关市商务局委托第三方机构对申请项目进行评审，经评审认定为服务业集聚区及集聚区内符合条件的公共服务平台项目才予享受扶持。评审合格项目在市商务局门户网站进行公示。

（四）报市政府批准。公示无异议后，韶关市商务局将评审结果及资金奖励方案按程序报市政府批准。

（五）奖励资金列入次年财政预算。市政府批准后，韶关市商务局将奖励资金列入下一年度财政预算。

    （六）资金拨付。下一年度预算经批准后，再由韶关市财政局按资金管理办法下达资金和办理拨付手续。

监督管理

    （一）企业收到资金后，应按照《企业财务通则》作相应的会计处理，建立健全项目和财务档案管理制度，自觉接受韶关市商务局和市财政局、市审计局等部门对资金使用情况的监督和检查。

（二）任何单位不得挤占、截留、挪用专项资金。对违反规定的单位，严格按照有关规定进行处理。

（三）韶关市商务局根据有关规定对专项资金使用情况进行绩效自评，市财政局负责开展重点绩效评价。

本通知由市商务局负责解释。

附件：1.韶关市人民政府办公室关于印发韶关市加快营

      利性服务业发展若干措施的通知

2019年韶关市加快营利性服务业发展扶持项
          目申请表

          3.×××（楼宇或园区）进驻企业汇总表

                               韶关市商务局
                          2019年6月11日
（联系人：聂军英，电话：8883944）
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsELyH3NCICMxzzNTHzKSQDQTPsNSDwLBzyQiUCLy=vPyEENDI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzLmLyuF90ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6I1KmXxsCIyL6wusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrmXtciJzLmLyuF90ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2Li=xLCD0LCDwLij1LibzOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSjsLCXsLSDfHCD2NiT1NiP0OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMiPtLSH3KiLvOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4EPx0BLR0DMxzzMR0APx0AMSvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLS=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHwLC=3J0oJLCgWJ1Tvc0Q0TTouVjQSTB7zXzMAczUAPVEOPmMDPzIxUDElPlcNUjgSSTUGQDEWYzIRL0E2Z0D4dEcLS2IATiAqdCcBMUEENDIRUUIpPVQBYz4VREDzQTYmTUU0QVIBclP0VkXqVGEnPUUVVFTyY1gFR1ITZyg2P2cYQEYRLEABPUEDPVchPT0BUTcBT2AWP2ciQDIAc0QCZjE2SloqLD4pRSMOPyA2R1cYQzsrVTwBMDXuPjMBMUoGZyEMZyE4UUgQbkoTRiUTQVPzYCMJZlUELWEVdknzUjcvQFMFQSkPUDEhPlcUbUYnUTIAc0ESSTQALz0pPWkMQDTwSTQEdD0pZyIMZlLvSTDvQzMSbTcSRVHyQEEEPjIQUTEAMDcBPTIOLEgQPUIgXmHwPkcZM1oscTTwSGAuMGo4X2oDQDMgMWcjYCIRLkIPcEYVMWUtU0YuUkg2LlckTiYGYEcYUCQnK1UYLWUEUjoDMFv3SzM1cm=vcVINbV4FU1nqPUkJUUM2a0gYRDEuYVkEVFQoYFsXSCUyQ1koSVMyJ1orVR8LZDEJMjQgPjYTQDcQUz4sPkA2ZTjuST40Xz4QbVX3MVQPQ2QUMB84VlYiYkbuRifwP2cLRGcAcF4SXyQTbyMENGg2SGUvPjkxbSYAYlT3Vj4GRTkzX1MwbGcIaDz0SmAyaGkVSz8Kc1b8OSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiHvMyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=0ZDMPMVEqTCUWUE=vUSgNcl4tQTgrRF0Hb1k3PTUDaSPyKyDyRWErSEIsUzgJLxsHXkEhbVkxZ141PjwLQTgXXjsPcCEwbmkQMWQkYzIPPjUML1XuTl4JblIsTTsTR0Y2U0UETDQMUTYnUlIBRj04RCkPdE=4Yl0zbWA0XkIwZ1MPM0EtR1U4SmMUUGEhTTEvRDcTdV8KJyQpbBr1UGkPNSMLajwBY1IqNUT4MUAkZiYYS1wqMVg0J0cmLFH1LUP2XjoxbGgsVT8KRVURXi01LBrvRiQJNGgpQyT0QFsjVEQILjcTQFMUS0QHVGPuclMoa14zaVsSYCIVLyDuJ14kPiIqaVEzSWMuaif0QygqSyEXbjo0UUUCR2PzTFsqcmkBczzyJx8NdDXzVD8UVT4iUDTzTCYUQlssRmMmLzYzQFjwUTYqTDkLPzcDSFbqb18rYmYtK0kwY0QjM1QGSDg2NWMmRkEMXWIWNTEGckH8MkH3NFMnb0oybCYTUR8pYTkPJyX1LDkkOTIRR0=qSl0kVWcRMUkUTjUvVEYESlvyVlEIajQ0bVolRl4VXlQEbDQTMT8pK0oyQDIBPj0UcVghaUkRPWLwQ1QTc1cPb2TzdVwkYWY2c2MgaiUtUSAHK0gCSlUuRykuNUEWU1oAc0jzLUEDXlcZSkICLTDwVmcqSB8tNFcwTVb3NUMuTWPzTkgyMTIWLiP1QC0JMSQMSjUyR0QjSF4xZlcYPz73MDs2bkINRmULQkouQzwvYjkKSzsYRRs1ZizqclwBVUEnVWkCRTIDOV0jUVwKbz03biUidCTyUTkiQDkVUGMqc1IlYmUWTCIxUEXyTiURSSEGLmkXT1HwQjIvc1QXTEQsSFYDZFYxSlUEPVXxLSEyNWk2P1YNNEU0dFY1PkQUPl8sYxsDY1QOcjwMMk=yamj2SlwxYGUPLlbvSEE3RWUDMF4BKzUZYV44SEcHLFEqZ0k2VFPybCAgYDs3MiISX1ITRybzUWYsMFUrSVEAajMxU1gMMSYXR1kJM1EkUkoGLif4JyENUkb8PSMOLCEHPVULTTMUTjgTS2UNSmE2TWgyaT8NZ1wHLk=4MV4hZ2EzTWD2Yzb8ZzMDLF0VRkXuVCk4PTUgcWYOTFb0YTYOMWM3cTwyYDswQjQHYCf4X14PLD4wXSI4SUXqcCj8QTIxUlwRQ0IhPUUBTmE1UiIjNUD3LjwzYkMNRmA4MFw0LkT0RTQwbEEFZVwiVU=8P2QZRTkDMCEjMDo2QzYLY1UpOTMOSTwxai0PSmb3QiQmK2gnYD8PajMGNCEMRigBNEQFXTz2LicWXl0yZD7uSz8BRUMxMDEvSGLxLmMNciITbzk4UWISQV8YbjQ1RmYkbDEXZDIsVWfwYTkLTTcUcDQCNTYwQ14WVigTVE=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2Li=xLCD0LCDwLij1LibzOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7K0cPT1kSZVctXWQ0blT9CPn7Uz8RQFkSZVctXWQ0blTMBiwFaFEmOivuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC37KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi37K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=

1